

1 1 2 附 屬 單 位 預 算 (營 業)

科 目	總 計		製 造 業		電 力 及 燃 氣 供 應 業	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	3,280,904,790	100	1,315,467,352	100	801,100,301	100
銷售收入	2,251,178,793	68.61	1,301,507,808	98.94	787,706,345	98.33
勞務收入	73,288,384	2.23	1,547,263	0.12	168,664	0.02
金融保險收入	886,325,260	27.01				
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	4,080,607	0.12				
其他營業收入	66,031,746	2.01	12,412,281	0.94	13,225,292	1.65
營業成本	3,059,991,032	93.27	1,251,750,095	95.16	951,083,878	118.72
銷售成本	2,332,445,702	71.09	1,223,340,595	93.00	949,001,057	118.46
勞務成本	92,270,409	2.81	16,490,514	1.25		
金融保險成本	609,161,591	18.57				
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	26,113,330	0.80	11,918,986	0.91	2,082,821	0.26
營業毛利 (毛損)	220,913,758	6.73	63,717,257	4.84	-149,983,577	18.72
營業費用	143,360,454	4.37	37,330,135	2.84	16,874,693	2.11
行銷費用	28,829,110	0.88	28,829,110	2.19		
業務費用	84,182,086	2.57	15,734	-	8,259,458	1.03
管理費用	19,527,402	0.60	4,822,510	0.37	2,121,971	0.26
其他營業費用	10,821,856	0.33	3,662,781	0.28	6,493,264	0.81
營業利益 (損失)	77,553,304	2.36	26,387,122	2.01	-166,858,270	20.83
營業外收入	32,929,004	1.00	10,336,570	0.79	17,503,205	2.18
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,426,993	0.04	922,145	0.07	422,366	0.05
其他營業外收入	31,502,011	0.96	9,414,425	0.72	17,080,839	2.13
營業外費用	76,526,218	2.33	22,592,633	1.72	39,349,473	4.91
財務成本	47,841,179	1.46	14,634,450	1.11	30,794,193	3.84
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業外費用	28,685,039	0.87	7,958,183	0.60	8,555,280	1.07
營業外利益 (損失)	-43,597,214	1.33	-12,256,063	0.93	-21,846,268	2.73
稅前淨利 (淨損)	33,956,090	1.03	14,131,059	1.07	-188,704,538	23.56
所得稅費用 (利益)	9,303,074	0.28	1,656,507	0.13		
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	24,653,016	0.75	12,474,552	0.95	-188,704,538	23.56
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	24,653,016	0.75	12,474,552	0.95	-188,704,538	23.56
本期淨利 (淨損) 歸屬於：						
母公司業主	24,642,661		12,474,552		-188,704,538	
非控制權益	10,355					

部分) 損益綜計表 (依業別分列)

單位：新臺幣千元

用水供應及污染整治業		運輸及倉儲業		金融及保險業		科目
金額	%	金額	%	金額	%	
32,861,791	100	70,347,684	100	1,061,127,662	100	營業收入
28,919,541	88.00			133,045,099	12.54	銷售收入
2,409,679	7.33	41,243,976	58.63	27,918,802	2.63	勞務收入
				886,325,260	83.53	金融保險收入
				4,080,607	0.38	採用權益法認列之關聯企業及合資利益之份額
1,532,571	4.66	29,103,708	41.37	9,757,894	0.92	其他營業收入
29,682,932	90.33	62,391,698	88.69	765,082,429	72.10	營業成本
27,565,765	83.88			132,538,285	12.49	銷售成本
2,112,487	6.43	51,141,492	72.70	22,525,916	2.12	勞務成本
				609,161,591	57.41	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及合資損失之份額
4,680	0.01	11,250,206	15.99	856,637	0.08	其他營業成本
3,178,859	9.67	7,955,986	11.31	296,045,233	27.90	營業毛利(毛損)
3,857,165	11.74	8,085,400	11.49	77,213,061	7.28	營業費用
						行銷費用
2,556,987	7.78	3,756,755	5.34	69,593,152	6.56	業務費用
1,158,562	3.53	4,173,094	5.93	7,251,265	0.68	管理費用
141,616	0.43	155,551	0.22	368,644	0.03	其他營業費用
-678,306	2.06	-129,414	0.18	218,832,172	20.62	營業利益(損失)
566,182	1.72	2,929,206	4.16	1,593,841	0.15	營業外收入
						財務收入
		52,087	0.07	30,395	-	採用權益法認列之關聯企業及合資利益之份額
566,182	1.72	2,877,119	4.09	1,563,446	0.15	其他營業外收入
2,154,496	6.56	2,893,896	4.11	9,535,720	0.90	營業外費用
1,346,199	4.10	383,042	0.54	683,295	0.06	財務成本
						採用權益法認列之關聯企業及合資損失之份額
808,297	2.46	2,510,854	3.57	8,852,425	0.83	其他營業外費用
-1,588,314	4.83	35,310	0.05	-7,941,879	0.75	營業外利益(損失)
-2,266,620	6.90	-94,104	0.13	210,890,293	19.87	稅前淨利(淨損)
		2,025,329	2.88	5,621,238	0.53	所得稅費用(利益)
-2,266,620	6.90	-2,119,433	3.01	205,269,055	19.34	繼續營業單位本期淨利(淨損)
						停業單位損益
-2,266,620	6.90	-2,119,433	3.01	205,269,055	19.34	本期淨利(淨損)
-2,266,620		-2,129,788		205,269,055		本期淨利(淨損)歸屬於：
		10,355				母公司業主
						非控制權益